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Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

Bazuar n€ nenin 62 pika 3, té ligjit pér vetégeverisje lokale nr. 03/L-040. Rregulloren
MF-Nr.04/2017, mbi kriteret standarde dhe procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve, neni 61
paragrafi 1 dhe 2 t€ statutit t¢ Komunés sé Podujevés nr. 01-020/01-0050862/18 dhe Vendimit té
Kryetarit 1€ Komunés pér shpalljen e thirrjes publike pér mbéshtetje financiare publike pér
projektet, programeve t€ organizatave jogeveritare né Komunén e Podujevés nr. Protokollit 02-
400/01-0014365/25 datés 10.03.2025.

Komisioni pér vleresimin e aplikimeve te projekteve sipas Thirrjes publike - té projekt-
propozimeve t& OJQ-ve, né zbatimin e aktiviteteve kulturore dhe rinore né¢ Komunén e Podujevés

Lista Pérfundimtare 2025

Aplikuesi - 0OJQ

Projekti i Aprovuar

0JQ OPED 1,500 € (Euro)
2 Shoqata Graté e Batllavés 500 € (Euro)
3 0JQ - Prokult 1,500 € (Euro)
4 | OJQ - Organizata pér zhvillim dhe Afétsimin té Rinisé 1,000 € (Euro)
5 | 0JQ-OAKTIV 1,000 € (Euro)
6 0JQ - Shogata Rinia pér Edukim dhe Angazhim pér Llapijant 1,500 € (Euro)
7 Shogéra Kulturore-Artistike “Zahir Pajaziti” 5,000 € (Euro)
8 0JQ - Duart e Arta Llapijane 1,500 € (Euro)
9 | Shoqgata e Shkrimtareve “Fjala” 1,000 € (Euro)
10 | Shogéria Kulturore-Artistike “Flaka e Llapit™ 2,000 € (Euro)
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0JQ - Lady

4,000 € (Euro)

12 | Unioni i Shkrimtaréve dhe i Kritikéve Shqiptaré 2,000 € (Euro)
13 | Organizata e Veteranve té Luftés Clirimtare t&€ Kosovés 3,000 € (Euro)
14 | OJQ - Forumi i Grave pér Zhvillim 1,000 € (Euro)
15 | OJQ - Pér Mjedis dhe Turizem t&é Qéndrueshém 3,000 € (Euro)
16 | Shkolla e Kitarés “Mirela” 3.000 € (Euro)
17 | Shoqata e Shkrimtaréve t€ Llapit 1,500 € (Euro)
18 | Organizata Shogata Teknologji pér t€ Verbér 1,500 € (Euro)
19 | Shogata pér Kultivimin e Artit Teatral dhe filmik-Besiana 1,500 € (Euro)
20 | Era Fruti 700 € (Euro)

TOTALI 37,700 € (Euro)
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